

Myślenice, dnia 14 lutego 2024 r.

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia  
Znak sprawy: EKZ.524.7.3.2023

## OGŁOSZENIE

### Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice

**o rozstrzygnięciu otwartego konkursu na dofinansowanie realizacji zadania pn.:**  
**„Organizacja działań i zajęć tworzących alternatywne formy spędzania czasu wolnego**  
**dzieci i młodzieży na terenie wsi w Gminie Myślenice w okresie marzec – czerwiec 2024 roku”**

Numer oferty	Nazwa organizacji składającej ofertę	Nazwa zadania	Kwota dotacji przyznanej
1	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych "Damy Radę" w Bęczarce	Gmina tańczy - VI edycja otwartych zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich	8.000 zł
2	Stowarzyszenie Muzyczne Fermata pod nazwą Orkiestra Reprezentacyjna Miasta i Gminy Myślenice	Melodia Nadziei - Dziecięca Muzyczna Akademia Orkiestry Reprezentacyjnej Miasta i Gminy Myślenice	0,00 zł oferta nie spełnia wymagań formalnych (oferta nie spełnia zapisu pkt 1, rozdz. III ogłoszenia o konkursie na realizację zadania) – siedziba organizacji zlokalizowana jest na terenach wiejskich Gminy Myślenice
3	Ludowy Kub Sportowy Staw w Polance	Nigdy nie poddawaj się - ciąg dalszy przygód z piłką w Polance	7.000 zł
4	Stowarzyszenie Sportownia w Porębie	Leśne przygody	4.000 zł
5	Myślenicka Akademia Byakko w Myślenicach	Karate Kyokushin jako alternatywa aktywnego spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży w Gminie Myślenice	0,00 zł oferta nie spełnia wymagań formalnych (oferta nie spełnia zapisu pkt 1, rozdz. III ogłoszenia o konkursie na realizację zadania) – siedziba organizacji zlokalizowana jest na terenach wiejskich Gminy Myślenice
6	Ludowy Kub Sportowy Respekt w Myślenicach	Spędzaj czas wolny z Respektem - III edycja	0,00 zł oferta nie spełnia wymagań formalnych (oferta nie spełnia zapisu pkt 1, rozdz. III ogłoszenia o konkursie na realizację zadania) – siedziba organizacji zlokalizowana jest na terenach wiejskich Gminy Myślenice

7	Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich w Trzemeśni	Zajęcia świetlicowe	<b>0,00 zł.</b> oferta nie uzyskała wymaganej minimalnej liczby punktów uprawniających do otrzymania dotacji (oferta nie spełniła zapisu pkt. 4, rozdz. VI, ogłoszenia o konkursie na realizację zadania)
8	Fundacja Fucco w Połańcu	Aktywna Pewność Siebie - zajęcia z samoobrony	<b>0,00 zł</b> oferta nie spełnia wymagań formalnych (oferta nie spełnia zapisu pkt 1, rozdz. III ogłoszenia o konkursie na realizację zadania) – siedziba organizacji zlokalizowana jest na terenach wiejskich Gminy Myślenice
9	Husaria Dobczycka XXI wieku w Dobzycach	Budzimy zamek w Dobzycach - Larp Historyczny	<b>0,00 zł</b> oferta nie spełnia wymagań formalnych (oferta nie spełnia zapisu pkt 1, rozdz. III ogłoszenia o konkursie na realizację zadania) – siedziba organizacji zlokalizowana jest na terenach wiejskich Gminy Myślenice
10	Ludowy Klub Sportowy "Sęp" w Drogini	Organizacja działań i zajęć tworzenia alternatywnego formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży na terenie wsi Droginia	<b>5.000 zł</b>
11	Kółko Rolnicze w Porębie	Zajęcia integracyjne	<b>0,00 zł.</b> oferta nie uzyskała wymaganej minimalnej liczby punktów uprawniających do otrzymania dotacji (oferta nie spełniła zapisu pkt. 4, rozdz. VI, ogłoszenia o konkursie na realizację zadania)
12	Stowarzyszenie Rozwoju Orienteeringu w Myślenicach	Szkolny orienteering na terenach wiejskich	<b>0,00 zł</b> oferta nie spełnia wymagań formalnych (oferta nie spełnia zapisu pkt 1, rozdz. III ogłoszenia o konkursie na realizację zadania) – siedziba organizacji zlokalizowana jest na terenach wiejskich Gminy Myślenice
13	Ludowy Klub Sportowy Skalnik Trzemeśnia w Trzemeśni	Zdrowo i sportowo z Klubem Skalnik Trzemeśnia	<b>9.000 zł</b>
14	Koło Gospodyń i Gospodarzy w Zasani	Koło rozwijające kreatywność	<b>5.000 zł</b>
15	Stowarzyszenie „Róża” w Jaworniku	Różnorodnie w Jaworniku – 2024	<b>10.000 zł</b>
16	Koło Gospodyń Wiejskich w Jasienicy	Cztery pory wiosny	<b>5.000 zł</b>

<b>17</b>	Myślenicka Akademia Talentów w Myślenicach	Gra w szachy jako alternatywna forma spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich Gminy Myślenice	<b>0,00 zł</b> oferta nie spełnia wymagań formalnych (oferta nie spełnia zapisu pkt 1, rozdz. III ogłoszenia o konkursie na realizację zadania) – siedziba organizacji zlokalizowana jest na terenach wiejskich Gminy Myślenice
<b>18</b>	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Zespołu Placówek Oświatowych w Drogini „W lepsze jutro”	Odkrywaj, Twórz, Baw się! – aktywnie spędzaj czas wolny	<b>5.000 zł</b>
<b>19</b>	Stowarzyszenie „My Łączanie” w Łękach	Świetlica Środowiskowa dla dzieci i młodzieży w Łękach, marzec – czerwiec 2024	<b>10.000 zł</b>
<b>20</b>	Stowarzyszenie „Kuźnia Sportu” w Łękach	Sport dla wszystkich	<b>4.000 zł</b>
<b>21</b>	Ochotnicza Straż Pożarna w Porębie	Świetlica Środowiskowa dla dzieci i młodzieży w Porębie	<b>18.000 zł</b>
<b>22</b>	Rafał Krosno, Fundacja Instytut Białowieski w Białymstoku	Centrum Zrównoważonego Rozwoju „Okragły stół dla puszczy Białowieskiej	<b>0,00 zł.</b> oferta nie spełniła wymagań formalnych
<b>Razem:</b>			<b>90.000,00 zł</b>